第８回 埼玉角結膜の会（旧：西埼玉角結膜の会）

         Saitama Cornea Conference

日時： 2016 年 3 月 4 日（金）19：15～20：45

場所： 池袋ステーションコンファレンス『Room2B』

会費： 1,000 円

謹啓

先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、第 8回 埼玉角結膜の会（旧：西埼玉角結膜の会）を開催させて頂くことになりました。

本会は角膜領域の診療に役立つ意見交換を主旨とした肩肘張らない会です。

日々、ご多忙の事と存じますが積極的なご参加を御願い申し上げます。

                                                                 謹白

【プログラム】

共催：埼玉 角結膜の会

                                                 参天製薬株式会社

※お食事をご用意しております。

「 アレジオン点眼液 0.05％ 」 製品紹介

朝霞台中央総合病院 眼科部長 木全 奈都子先生 開会の挨拶

  「 朝霞台中央総合病院 」

朝霞台中央総合病院 眼科 水落 誠先生

病医院紹介

座長：朝霞台中央総合病院 眼科部長 木全 奈都子先生

  「翼状片切除術後にモーレン潰瘍を生じた２例（仮）」

演者：防衛医科大学校病院 眼科 助教授 櫻井 裕先生

症例紹介

座長：埼玉医科大学病院 眼科 准教授 加藤 直子先生

 「 ドライアイ/MGD 」

演者：伊藤医院 有田 玲子先生

特別講演

埼玉医科大学病院 眼科 准教授 加藤 直子先生 開会の挨拶

会場案内

◆住所： 東京都豊島区西池袋 1-11-1メトロポリタンプラザビル 12F

ステーションコンファレンス池袋 Room2

◆交通：  JR池袋駅メトロポリタン口……………徒歩１分

       東武東上線池袋駅南口…………………徒歩１分

池袋駅西口・……………………………徒歩２分